Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BOSCH 1 987 432 106

Sifra proizvoda: IC-A7C425
Cena: 1116.34 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Bosch filtar kabine 09/03- FIAT PANDA II, 500 11 07/07-

Duzina: 203.0 mm | Sirina: 177.5 mm | Visina: 17.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-
A7C425

OE Sifre
ALC-5377 A.L. FILTER
PU 1156 E AC DELCO
MS-6302 ALCO FILTER
BOOBR57Y6S AMAZON (ASIN)
ADL 142501 BLUE PRINT
0 986 628 541 BOSCH
1987 435 583 BOSCH
CCF 0100 CHAMPION
N 225 CHAMPION
NC 2134 CLEAN FILTER
EKF 159 COMLINE
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ACE 154
PC8159
21653026
CP1131
TSP0325163
TSP0325163C
DCF085P
DCF091P
DCF499pP
27873
K'1122

CF 10025
AC 191

E 1929 LI
8300298
LA 1031

LA 241

50 013 797
797-AC
BCF 191
CU 2026
PF 037
65609

17298

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

COOPERS

COOPERSFIAAM

CORTECO

CORTECO

DELPHI

DELPHI

DENSO

DENSO

DENSO

FEBI

FILTRON

FRAM

GUD FILTERS

HENGST FILTER

HOFFER

KNECHT

KNECHT

KOLBENSCHMIDT

KOLBENSCHMIDT

MAGNETI MARELLI

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MAPCO

MEAT&DORIA
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212 319 0012
214 319 0000
MP 163

AH 233

C 90001

QAP 387

S 3088 C

70 92 7873

E 432
53.088.00
GFE 3092
698866
708866
24-30-1107
V24-30-1107
V24-31-1107
WP 9210

46 723 321
6001073265
71773191

77 366 065
77365763
K6001073265

1557 375
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MEYLE
MEYLE
MICRONAIR
PURFLUX
PUROLATOR
QUINTON HAZELL
SOFIMA
SWAG
TECNOCAR
UFI
UNIPART
VALEO
VALEO
VEMO
VEMO
VEMO

WIX FILTERS
FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FORD
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1673 744 FORD
1751197 FORD
9S51 16N619 AA FORD
9S51 19G244-AA FORD
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BOSCH 1 987 432 106 IC-A7C425

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: 1987 432 106

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna Lumcpa BayTa N3HOC
y L nnakarba y

189 RSD =1.116,34
cBpxa Nnahara ayyH npvMaoua

- ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A7C425-ovlasceni

mMozen no3us Ha 6poj (ogobpeme)

npumanay, IC-A7C425-ovlasceni
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noTnuc ynnatuoua

MeCTO U OaTyM npvljeMa 0aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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